
Nabízíme exkluzivně k prodeji zahrádku s chatkou nacházející
se v zahrádkářské kolonii v Lounech, v lokalitě "Na Losech".
Zahrada má celkovou výměru 343 m2 a je přístupná z místní
komunikace. Půdorysně má klínovitý tvar s převažující severo
- jižní orientací vůči světovým stranám, u vstupu je šíře
pozemku cca 1,5 m, délka je cca 112 m a u konce je zahrada
široká cca 4,7 m. Zřízena přípojka elektrické energie, která je
zavedena i do chatky, voda (užitková pro zalévání) čerpána
ze studny pomocí ponorného čerpadla. Na zahradě umístěna
stavba zahradní chatky s přiděleným číslem popisným. Chata
je umístěna na betonových pilotech, má dřevěnou konstrukci,
sedlovou střechu s krytinou s živičnými pásy, klempířské
prvky, vybudováno jedno komínové těleso, vnitřní rozvody
elektrické energie (světla, zásuvky). Dispozičně má chata
předsíň a jednu místnost. Na pozemku je dále umístěna
dřevěná bouda na nářadí a suché WC. Pozemek celý osázen
- moruše, rakytník, jeřáb, kiwi, hroznové víno, fíkovník,
zimolez, angrešt, červený a černý rybíz, ostružina, maliny,
jahody, okrasné květiny - kosatce, pivoňky, kopretiny.
Zahrada se nachází v záplavové zóně pětileté vody dle
povodňové mapy Povodí Ohře. Další informace rádi
poskytneme v RK, nebo při osobní prohlídce.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Celková plocha

Zastavěná plocha [m²]

Poznámka k ceně

450 000 Kč
za nemovitost

Terén pozemku

Louny

zahrada
343 m²
16
rovina

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:V
případě více zájemců si majitel vyhrazuje
právo výběru na základě jím zvolených
kritérií

Kontaktní osoba

Ing. Jaroslav Dostál

tel.: +420 777 712 401
e-mail: j.dostal@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej zahrady s chatkou, 343 m2

Číslo zakázky: 3825 Nemovitost: pozemky

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

